
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 04 - POLITICHE ATTIVE, SUPERAMENTO DEL PRECARIATO E  

VIGILANZA ENTI

________________________________________________________________________________

Assunto il 27/02/2020 
    
Numero Registro Dipartimento: 834

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3063 del 17/03/2020

OGGETTO: LEGGE N. 12/2014. DDG 12529 DEL 14/10/2019 APPROVAZIONE ELENCO 
DEFINITIVO. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE
 VISTO:
• Il Decreto Legge 31 agosto 2013 n. 101, convertito con modificazioni dalla Legge 30 ottobre 2013, 

n.  125,  recante  “Disposizioni  urgenti  per  il  perseguimento  di  obiettivi  di  razionalizzazione  nelle  
pubbliche amministrazioni”,  che ha fornito  disposizioni  in  materia di  pubblico  impiego al  fine  di 
razionalizzare ed ottimizzare i meccanismi assunzionali e garantire standard operativi e i efficienza 
e di efficacia dell’attività svolta dalle amministrazioni pubbliche, anche mediante la valorizzazione 
dell’esperienza professionale maturata, disciplinando una modalità di reclutamento speciale;

• l’articolo 4, comma 8, del sopracitato Decreto Legge che, con riferimento ai lavoratori di cui all’art. 2,  
comma 1, del decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81 e di cui all’articolo 3, comma 1, del decreto 
legislativo  7  agosto  1997,  n.  280,  dispone  che  le  Regioni  predispongano  un  elenco  regionale 
secondo criteri di priorità volti ad avvantaggiare l'anzianità anagrafica, al fine di favorire l’assunzione 
a tempo indeterminato di detti soggetti;

• la circolare n. 5 datata 21/11/2013 del Dipartimento della Funzione Pubblica avente ad oggetto: 
Indirizzi  volti  a favorire il  superamento del  precariato.  Reclutamento speciale per il  personale in 
possesso dei requisiti normativi. Proroga dei contratti. Art. 4 del decreto legge 31 agosto 2013, n. 
101, convertito, con modificazioni, dalla legge 30 ottobre 2013, n. 125 recante “Disposizioni urgenti 
per il perseguimento di obiettivi di razionalizzazione nelle pubbliche amministrazioni” ed art. 35 del 
D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165;

• la Legge Regionale n.1 del 13 gennaio 2014, recante “Indirizzi volti a favorire il superamento del  
precariato di cui al D.L. 31 agosto 2013, n. 101 convertito in legge 30 ottobre 2013, n. 125 ”, che 
all’art.  1  prevede presso la  regione Calabria l’istituzione dell’elenco regionale al  fine di  favorire 
l’assunzione a tempo indeterminato dei lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità;

• Il decreto dirigenziale n. 377 del 22/01/2014, che ha approvato l’avviso pubblico previsto dall’art. 1 
della L.R.  n.  1 del  13/01/2014 per la presentazione della domanda di  inserimento negli  elenchi 
regionali dei lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità e dei lavoratori di cui alle leggi regionali 
n. 15/2008, n. 28/2008 e n. 8/2010;

• la Legge Regionale n. 12 del 7 luglio 2014, recante “Interpretazione autentica dell’articolo 1, comma 
6, e dell’articolo 4 della legge regionale 13 gennaio 2014, n.1”;

• La Delibera di Giunta Regionale n. 420 del 10/10/2014 avente ad oggetto: “Atto di indirizzo di cui  
all’art. 1 della Legge regionale n. 1 del 13 gennaio 2014”, che ha determinato e ponderato i criteri 
per la formazione degli elenchi di cui all’art. 1 comma 4 della L.R. n. 1/2014;

• il decreto dirigenziale n. 3735 del 06.04.2017 “Definizione del processo di cui alla L.R. n. 12/2014  
Interpretazione autentica della L.R. no 1/2014 - Nomina Commissione di valutazione”;

• la delibera di Giunta Regionale n. 16 del 29/01/2018 avente ad oggetto: “Attuazione della Legge 
Regionale 13 gennaio 2014, n. 1”;

• il  decreto dirigenziale n.  8529 del 17/07/2019 recante “Modifica e integrazione in Autotutela del  
decreto dirigenziale n. 2523 del 04/03/2019”;

• il  decreto dirigenziale n. 12529 del 14/10/2019 recante:  “Approvazione Manifestazione d’interesse 
per  la  presentazione  della  domanda  di  inserimento  negli  elenchi  regionali  di  cui  alla  Legge 
Regionale n.1 del 13 gennaio 2014, per come interpretata dalla successiva legge n. 12 del 7 luglio 
2014”;

• il  decreto  dirigenziale  n.  17073 del  30/12/2019 recante:  “Legge Regionale n.  12/2014.  DDG n. 
12529 del 14/10/2019 Approvazione elenco provvisorio, pubblicato sul BURC n. 1 dell’8 gennaio 
2020.

PREMESSO CHE:
- la Regione Calabria, con decreto del Dirigente del Settore n. 377 del 22/01/2014, ha approvato l’Avviso 
Pubblico  previsto  dall’art.  1  della  L.R.  n.  1  del  13/01/2014  per  la  presentazione  della  domanda  di 
inserimento negli elenchi regionali dei lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità e dei lavoratori di 
cui alle leggi regionali n. 15/2008, n. 28/2008 e n. 8/2010;
- con decreto del Dirigente Generale n. 13980 del 11/12/2017 sono stati approvati gli elenchi regionali 
dei lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità di cui al D. Lgs n. 81/2000 e D.Lgs. n. 280/97, nonché 
dei lavoratori di cui alle leggi regionali n. 15/2008, n. 28/2008 e n. 8/2010;
- con decreto del Dirigente Generale n. 10031 del 14/09/2018 recante “Legge 28/2008 approvazione 
Graduatoria di cui alla Legge N. 1/ 2014” è stata approvata la graduatoria regionale dei lavoratori di cui 
alle leggi 28/2008 e 8/2010, secondo i criteri  che contemperano, l’anzianità anagrafica, l’anzianità di 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



servizio ed i carichi familiari al fine di definire il programma di stabilizzazione, mediante l’assunzione a 
tempo  indeterminato  dei  predetti  lavoratori,  previsto  dalla  Legge  regionale  n.  1/2014  e  del  quadro 
normativo generale in materia di reclutamento speciale ed assunzioni;
- con successivo decreto del Dirigente Generale n. 11445 del 16/10/2018, recante “Integrazione decreto 
n. 10031 del 14-9-18 - Graduatoria Legge N. 1 2014 – Lavoratori di cui alla legge regionale 28 2008 e 8  
2010”, è stato approvato l’elenco allegato “A” contenente numero cinque ulteriori lavoratori ammessi, in 
quanto contrattualizzati a tempo determinato a decorrere dal 2014 con Azienda Calabria Lavoro; nonché 
riapprovata  la  graduatoria  dei  lavoratori  aventi  diritto,  di  cui  alle  Leggi  Regionali  28/2008  e  8/2010 
definita ai sensi della Legge Regionale n. 1/2014 e l’elenco delle domande escluse in quanto pervenute 
fuori termine;
-  la  legge regionale del  7 luglio  2014,  n.  12,  ha introdotto l’interpretazione autentica dell’articolo 1, 
comma 6, e dell’articolo 4, della legge regionale 13 gennaio 2014, n.1;
- in particolare, l’art. 1 della legge n. 12/2014 stabilisce che “ l’elenco regionale di cui alle leggi regionali  
n. 15/2008, n. 28/2008 e n. 8/2010 debba ricomprendere anche tutti i lavoratori di Enti partecipati dalla  
Regione che, pur non avendo partecipato alla manifestazione d’interesse espletata in forza del DDG n.  
17910 del 14/11/2008 del Dipartimento Lavoro, abbiano svolto, alla data del 31.12.2007, almeno due  
anni di attività, anche mediante contratti di co.co.pro, alle dipendenze di tali enti partecipati e/o che siano  
in servizio alla data di entrata in vigore della presente legge”; 
-  con delibera di  Giunta Regionale n.  16 del  29/01/2018 si  è  preso atto degli  elenchi  regionali  dei 
lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità di cui al D. Lgs 81/2000 e D.Lgs. 280/97, nonché dei 
lavoratori  di  cui  alle  leggi  regionali  n.  15/2008,  n.  28/2008  e  n.  8/2010,  approvati  con  Decreto  del 
Dirigente Generale n. 13980 del 11 dicembre 2017, demandando al Dipartimento Lavoro, Formazione e 
Politiche  Sociali  l’adozione  di  tutti  gli  atti  necessari  al  fine  di  dettare  gli  indirizzi  applicativi  per 
un’attuazione mirata della disciplina prevista dalla Legge Regionale n. 1/2014, previa istituzione di un 
tavolo tecnico con il Dipartimento Personale e il Dipartimento Segretariato Generale e Avvocatura;
-  con decreto dirigenziale n. 8529 del 17/07/2019 si è provveduto a modificare e integrare parzialmente 
in autotutela il decreto dirigenziale n. 2523 del 04/03/2019 a seguito delle verifiche eseguite per come ivi 
indicato, nonché ad annullare l’Allegato “C” elenco contenente n. 852 nominativi non ammessi nella fase 
istruttoria  da  parte  dell’Ufficio  competente,  confermando  invece  gli  esiti  della  precedente  attività 
istruttoria svolta sulle domande pervenute di cui all’Allegato “A”;
- con il medesimo decreto è stato approvato l’elenco dei lavoratori che hanno titolo ad essere inseriti 
nell’elenco di cui alla legge n. 1/2014 in numero pari a 88, aventi i requisiti richiesti dalla legge 12/2014, 
e che risultano essere contemporaneamente presenti in entrambi gli elenchi approvati rispettivamente 
dai decreti n. 2523/2019 e n. 8529/2019;
-  con  lo  stesso  decreto  si  è  altresì  rinviato  a  successivo  provvedimento  la  pubblicazione  della 
Manifestazione d’interesse per la presentazione della domanda di inserimento negli elenchi di cui alla 
Legge Regionale n.1 del 13 gennaio 2014, per come interpretata dalla successiva legge n. 12 del 7 
luglio 2014, consentendo anche ai soggetti  aventi i requisiti da quest’ultima previsti  di poter rientrare 
negli elenchi del precariato regionale;
- con decreto n. 12529 del 14/10/2019 è stata approvata la suddetta manifestazione d'interesse per la 
presentazione della domanda di inserimento negli elenchi regionali del precariato;
- con decreto n. 17073 del 30/12/2019 è stato approvato l’elenco provvisorio dei lavoratori in possesso 
dei requisiti previsti dalla L.R. n. 1/2014 interpretata dalla L.R. n. 12/2014.
CONSIDERATO CHE:
-  con  decreto  n.  12529  del  14/10/2019  si  è  provveduto  alla  pubblicazione  di  una  Manifestazione 
d’interesse per la presentazione della domanda di inserimento negli elenchi di cui alla Legge Regionale 
n.1 del 13 gennaio 2014, per come interpretata dalla successiva legge n. 12 del 7 luglio 2014, al fine di 
consentire anche ai soggetti aventi i requisiti da quest’ultima previsti di poter rientrare negli elenchi del 
precariato regionale;
- per effetto di quanto statuito con decreto n. 12529 del 14/10/2019, gli aventi diritto ad essere inseriti  
nell’elenco di cui alla legge n. 1/2014, per aver  regolarmente presentato istanza di partecipazione nei 
termini  indicati  dall’art.  3 dell’Avviso pubblico previsto dall’art.  1 della stessa  legge,  risultano essere 
ammessi in maniera provvisoria n. 121 lavoratori mentre risultano essere non ammessi n. 32 lavoratori;  
- con decreto n. 17073 del 30/12/2019 è stato approvato l’elenco provvisorio dei lavoratori in possesso 
dei requisiti previsti dalla L.R. n. 1/2014 interpretata dalla L.R. n. 12/2014
-   con  successivo  atto,  si  procederà  con  riferimento  a  tutti  i  lavoratori  ammessi  ad  essere  inseriti 
nell’elenco  regionale  del  precariato,  all’attività  di  comparazione  secondo  i  criteri  che  contemperano 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



l’anzianità anagrafica, l’anzianità di servizio ed i carichi familiari, per come determinati con D.G.R. n. 420 
del  10/10/2014  in  attuazione  di  quanto  previsto  dalla  L.R.  n.  1/2014,  al  fine  di  formare  la  relativa 
graduatoria.
PRECISATO che:
- detto elenco è definitivo, in quanto stilato tenendo conto dei requisiti soggettivi;
- con successivo atto si provvederà a stilare l’elenco tenendo conto dell’attività di comparazione secondo 
i criteri che contemperano l’anzianità anagrafica, l’anzianità di servizio ed i carichi familiari, determinati 
con D.G.R. n. 420 del 10/10/2014 in attuazione di quanto previsto dalla L.R. n. 1/2014;
-  su  indicata  attività  di  comparazione  verrà  espletata  con  riferimento  a  tutti  i  soggetti  ammessi 
all’iscrizione nell’elenco regionale, una volta proceduto all’approvazione degli elenchi definitivi;
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri per il Bilancio regionale.
VISTI:

• il decreto legislativo n. 118/2011 e s.m.i. (principio par.8, allegato 4/2);
• La Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;
• Il  D.P.R.28  dicembre  2000  n.  445  “Disposizioni  legislative  in  materia  di  documentazione 

amministrativa”; 
• Il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.; 
• La Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative  

della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.; 
• la Deliberazione di G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa 

della  Giunta  Regionale  –  Approvazione.  Revoca  della  struttura  organizzativa  approvata  con 
D.G.R.  n.  541/2015  e  s.m.i.”,  con  la  quale  è  stato  approvato  il  nuovo  Regolamento  di 
Organizzazione  delle  Strutture  della  Giunta  Regionale,  disponendo  contestualmente 
l’abrogazione dei precedenti Regolamenti e la revoca dei provvedimenti in contrasto con l’assetto 
organizzativo delineato dalla medesima Deliberazione; 

• la Deliberazione di  G.R. n. 186 del  21 maggio 2019 avente ad oggetto “D.G.R.  n. 63 del 15 
febbraio  2019:  “Struttura  organizzativa  della  Giunta  regionale  –  Approvazione.  Revoca  della 
struttura  organizzativa  approvata  con  D.G.R.  n.541/2015  e  s.m.i.  –  Pesatura  delle  posizioni 
dirigenziali e determinazione delle relative fasce di rischio”, con la quale la Giunta regionale ha 
approvato il procedimento di pesatura e di valutazione della fascia di rischio dei Settori oggetto di  
modifica e/o di nuova istituzione, di cui all’Allegato B alla D.G.R. n. 63/19; 

• la D.G.R. n. 228 del 06/06/2019 ad oggetto: “Individuazione del Dirigente Generale Reggente del 
Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”; 

• il D.P.G.R. n. 76 del 10 giugno 2019 con il quale è stato conferito al Dott. Roberto Cosentino  
l’incarico  di  Dirigente  Generale  Reggente  del  Dipartimento  Lavoro,  Formazione  e  Politiche 
Sociali; 

• Il  Decreto  del  Dirigente  Generale  n.  7196  del  14/06/2019  avente  ad oggetto  “Conferimento 
posizione organizzativa terza fascia avente ad oggetto gestione e coordinamento delle misure 
dipartimentali  di  politiche  attive  e  vigilanza  enti  al  dipendente  Sig.  Pasquale  Capicotto  matr. 
128450”;

• la D.G.R. n. 512 del 31/10/2019 recante in oggetto: Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con D.G.R. n. 63/2019 e s.m.i. – Assegnazione Dirigenti”;

• la D.G.R. n. 513 del 31/10/2019 recante in oggetto: “Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con D.G.R. n. 63/2019 e s.m.i. – Assegnazione d’ufficio dei Dirigenti”;

• il Decreto del Dirigente Generale n. 14003 del 13 novembre 2019 recante in oggetto: “Delibere di  
Giunta Regionale n. 512 e n. 513 del 31/10/2019. Adempimenti Dipartimento Lavoro, Formazione 
e  Politiche  Sociali:  conferimento  incarichi  dirigenziali  non  apicali”  e  che  per  il  Settore  n.  4 
“Politiche  attive,  Superamento  del  precariato  e  Vigilanza  enti”  non è stato  individuato  alcun 
Dirigente, pertanto, ex lege, le funzioni sono svolte dal Dirigente Generale;

ATTESA la propria competenza ai sensi delle normi vigenti;
SU espressa  dichiarazione  di  legittimità  e  regolarità  del  presente  atto  resa  dal  Responsabile  del 
Procedimento                                                      

DECRETA
Per le motivazioni indicate in premessa, che qui s’intendono integralmente richiamate, di: 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



APPROVARE  l’ elenco definitivo  formato da n. 134 lavoratori in possesso dei requisiti previsti dalla L.R. 
n. 1/2014, costituente l’allegato “A”  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
PRECISARE che l’elenco approvato con il presente decreto non tiene conto dei criteri di comparazione 
(anzianità anagrafica, anzianità di servizio e carichi familiari) per come determinati con D.G.R. n. 420 del  
10/10/2014 in attuazione di quanto previsto dalla L.R. n. 1/2014, la cui applicazione è finalizzata alla 
formazione della successiva graduatoria generale.
STABILIRE che  la  suddetta  attività  di  comparazione,  necessaria  ai  fini  della  predisposizione  della 
graduatoria generale, verrà espletata con riferimento a tutti i lavoratori aventi diritto ad essere inseriti 
nell’elenco previsto dalla L.R. n. 1/2014, solo dopo l’approvazione del presente atto.
DISPORRE la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 
11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
DISPORRE la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 
e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CAPICOTTO PASQUALE G

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato "A"

N. PROT. DEL COGNOME NOME

1 363382 21/10/2019 CHIODO SAVERIO

2 365681 22/10/2019 AGAPITO CARMELO

3 365717 22/10/2019 MARINO CARLO

4 365858 22/10/2019 PERRI ANTONELLA

5 367743 23/10/2019 LAGANA' FILOMENA

6 368785 24/10/2019 TRONCO PAOLO

7 368801 24/10/2019 PENNA EUGENIO

8 368811 24/10/2019 COSCO MARIA FRANCESCA

9 368922 24/10/2019 NESCI COSIMO

10 370835 25/10/2019 MONTESANO DONATELLA

11 370837 25/10/2019 ROCCA DONATELLA

12 373141 28/10/2019 LABATE MARIA PIA

13 373145 28/10/2019 DAVOLI FABIO

14 373154 28/10/2019 BARBERIO LUIGI

15 373168 28/10/2019 MISITI FABIO MICHELE

16 373181 28/10/2019 CRISTIANO ELISA

17 374666 29/10/2019 PIRAINO ANTONELLA

18 374692 29/10/2019 GULFO NATALINA

19 374702 29/10/2019 PACE LAURA FRANCESCA

20 374714 29/10/2019 BULZOMI' EMANUELA

21 374723 29/10/2019 ZAPPAVIGNA EMANUELA

22 376292 30/10/2019 FALVO CONCETTINA

23 376373 30/10/2019 COMITO GABRIELE

24 379314 04/11/2019 BUFFON MARIA GRAZIA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE - RIAPERTURA TERMINI 

DOMANDE IN AUTOCERTIFICAZIONE PRESENTATE PER L' INSERIMENTO NELLA LEGGE REGIONALE N°1 DEL 

13/01/2014 PER INTERPRETAZIONE AUTENTICA (LEGGE REGIONALE N. 12 DEL 7 LUGLIO 2014)

ELENCO DEFINITIVO AMMESSI

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato "A"

25 379632 04/11/2019 SERRA ARMENIA

26 379660 04/11/2019 TALARICO ANNAMARIA

27 379672 04/11/2019 MONTESI CARLO

28 379686 04/11/2019 SQUILLACI BRUNO

29 379711 04/11/2019 RUBERTO GIUSY

30 380177 04/11/2019 GABRIELE TADIANA

31 380729 04/10/2019 ARENA MARIA

32 380747 04/10/2019 MARRA GIANLUCA

33 380769 04/10/2019 MACCARONI FILOMENA

34 380804 04/10/2019 SAMMARRO FRANCA

35 380824 04/10/2019 SOLLAZZO LUCIO

36 380863 04/10/2019 BELVEDERE GIOVANNA

37 380888 04/10/2019 CANNATARO SANDRA

38 380905 04/10/2019 LOPRESTI DOMENICO

39 380917 04/10/2019 CALABRIA CHERUBINA

40 380952 04/10/2019 VARONE SERAFINA

41 381353 05/11/2019 MASTROIANNI MICHELE

42 381412 05/11/2019 PROVENZANO SONIA

43 381936 05/11/2019 VALENTE FABIO

44 382352 05/11/2019 GALLO ROSALBA

45 382366 05/11/2019 TAMBURI GIORGIO DOMENICO

46 383871 06/11/2019 CAPOLUPO ORSOLA SILVANA

47 383897 06/11/2019 D'URSO MARIA TERESA

48 383942 06/11/2019 CALAMITA SABRINA

49 383955 06/11/2019 GREGORACE ANDREA

50 384366 06/11/2019 CALABRO' DOMENICO GIUSEPPE

51 384479 06/11/2019 LUCCHETTA ORESTE

52 385739 07/11/2019 CHIEFALO ROSALBA

53 385829 07/11/2019 BONACCI SANDRO

54 385848 07/11/2019 MANDARINO FRANCO

55 385870 07/11/2019 GIRONDA CATERINA

56 385886 07/11/2019 LICCIARDI PIETRO

57 387535 08/11/2019 RIOLO KETTY

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato "A"

58 387584 08/11/2019 AMENDOLA VALENTINA

59 387591 08/11/2019 FURGIUELE ANTONIO

60 387629 08/11/2019 BLOTTA ELVIRA

61 387634 08/11/2019 DE SARRO FLOREANA

62 387636 08/11/2019 NICOLAZZO LUCA

63 390087 12/11/2019 TURSI PRATO MEDINA

64 390102 12/11/2019 SALAMONE ALESSIA

65 390112 12/11/2019 GAETANO ANTONIETTA

66 390124 12/11/2019 MELA ANNAMARIA

67 390135 12/11/2019 MAGRO DOMENICO

68 390141 12/11/2019 LUCCHETTA DOMENICO

69 390150 12/11/2019 PELLEGRINO ANTONELLA

70 390619 12/11/2019 SCERVINO FAUSTO

71 390650 12/11/2019 AIELLO ANTONELLA

72 390661 12/11/2019 GALLO ANGELA

73 390817 12/11/2019 BISCEGLIA LUCA

74 391814 13/11/2019 CELESTINO FILOMENA

75 391815 13/11/2019 RUSSO GIUSEPPE

76 391833 13/11/2019 DODARO ELVIRA

77 391870 13/11/2019 ORRICO ANIELLO

78 391897 13/11/2019 CICALA MARIA ANTONIETTA

79 391906 13/11/2019 PETRONE LEONARDO

80 392058 13/11/2019 COSIMO VINCENZO ALFONSO

81 392072 13/11/2019 TROPEA ANNAMARIA

82 392146 13/11/2019 CREDIDIO TERESA

83 393485 14/11/2019 PARRILLA FRANCESCA

84 394166 14/11/2019 RENDA GIADA

85 394177 14/11/2019 BRECCIAROLI LORELLA

86 394213 14/11/2019 SIMONETTA SERGIO GIOVANNI

87 394261 14/11/2019 CRITELLI GIUSEPPE

88 394271 14/11/2019 MURACA MARIA TERESA

89 394284 14/11/2019 BADOLATO GIUSEPPINA

90 394301 14/11/2019 BARRESE LUIGI

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato "A"

91 396002 15/11/2019 MARTIRE FABRIZIO

92 396244 15/11/2019 PERLA MARIA CARMELA

93 396265 15/11/2019 RIZZUTO FEDERICA

94 396268 15/11/2019 VERDERAMI FABIO

95 397784 18/11/2019 FORGIONE GIUSEPPINA

96 397810 18/11/2019 CONSOLE ELENA

97 397818 18/11/2019 GARRI' MELISSA

98 397865 18/11/2019 FEBBRARO MARIA ROSARIA

99 397886 18/11/2019 MANCUSO GIUSEPPE VINCENZO

100 397901 18/11/2019 ERRIGO CATERINA

101 397915 18/11/2019 TOMAINO VERA

102 397936 18/11/2019 TRAPUZZANO VALENTINA

103 397956 18/11/2019 FAZZOLARI CARMELA

104 397979 18/11/2019 ALBANO GIUSEPPE

105 397986 18/11/2019 FILIPPELLI CATALDO

106 397999 18/11/2019 DIANO FRANCESCA

107 399328 19/11/2019 PRIVATO MARIA CATERINA

108 399570 19/11/2019 NICOLETTI GIANFRANCO

109 399591 19/11/2019 MALETTA ANGELA

110 399606 19/11/2019 MARANO PATRIZIA

111 399621 19/11/2019 FILICE MONICA

112 399655 19/11/2019 BELVEDERE DOMENICO FRANCESCO

113 399673 19/11/2019 D'AQUARO FEDERICA

114 399694 19/11/2019 GRANATO TERESA

115 399704 19/11/2019 PALMIERI VINCENZINA

116 399844 19/11/2019 BARBALE MARIA ELISABETTA

117 400663 20/11/2019 CARDAMONE MICHELANGELO

118 400678 20/11/2019 PALAZZO ANTONELLA

119 400958 20/11/2019 SCARFONE MARIA ADELAIDE

120 404145 22/11/2019 MANCUSO MAURIZIO

121 410791 28/11/2019 TRIFARO' SIMONA

122 373174 28/10/2019 MARRAZZO GIUSEPPE

123 376346 30/10/2019 SCARAMUZZINO PASQUALE

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato "A"

124 381453 05/11/2019 LEUZZI STEFANIA

125 383919 06/11/2019 PROVENZA GAETANO

126 385816 07/11/2019 STRANGIS PAOLO

127 394458 14/11/2019 GUALTIERI ELISABETTA RITA

128 396162 15/11/2019 CIANCIO RENATA

129 396239 15/11/2019 RIZZUTI PATRIZIA

130 399314 19/11/2019 VITALONE BIANCA MARIA

131 399640 19/11/2019 NIGRO ANGELA ASSUNTA

132 410983 28/11/2019 CRISTARELLA LUIGI GIOVANNI

133 410986 28/11/2019 CHIARELLA VINCENZO

134 51087 06/02/2020 MAZZEI ANDREA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 834/2020 
DIPARTIMENTO  LAVORO,  FORMAZIONE  E  POLITICHE  SOCIALI  (LFPS). 
SETTORE  04  -  POLITICHE  ATTIVE,  SUPERAMENTO  DEL  PRECARIATO  E 
VIGILANZA ENTI 

OGGETTO: LEGGE N. 12/2014. DDG 12529 DEL 14/10/2019 APPROVAZIONE 
ELENCO DEFINITIVO

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 03/03/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


